
 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO (approvato con Det. n. 251 del 23/12/2022)

INDAGINE DI MERCATO PRELIMINARE A PROCEDURA NEGOZIATA - 
PUBBLICAZIONE ESITO - DITTE NON SORTEGGIATE

In data 06/04/2023
Premesso:
• che è stato pubblicato   l'Avviso pubblico finalizzato all’acquisizione di manifestazioni di interesse

per l’invito degli operatori economici alla procedura negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b),
del  D.lgs  76  del  2020 ed  ai  sensi  delle  Linee  guida  n.  4  di  attuazione  del  D.Lgs  50/2016
relativamente all'affidamento dei lavori di MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO
SPORTIVO DI CALCIO DI MONTECALVOLI (COD. 22_09) – LOTTO 1

• Entita’ dell'appalto: importo totale  € 208.851,66 compresi i costi della sicurezza da PSC
• Oneri della Sicurezza ex D. Lgs 81/2008 non soggetti a ribasso  € 2.839,87

• che  hanno presentato richiesta di essere invitati n. 19 operatori economici;

• che  delle  verifiche  effettuate  dalla  Stazione  Appaltante,  sulla  documentazione  presentata  dagli
operatori  economici,  questi  risultano  presentanti  documentazione  amministrativa  regolare
secondo le prescrizioni dell'Avviso;

• che nell'Avviso veniva disciplinata la selezione degli operatori economici, qualora il numero
delle manifestazioni di interesse pervenute dovesse essere superiore a 10 (dieci);

Pertanto  essendosi  presentati  più  di  10  operatori  economici  con documentazione  regolare,  si  è
proceduto al sorteggio, come indicato nell'Avviso;

A conlcusione del sorteggio, si rende noto l'elenco indicante gli operatori economici non sorteggiati
dal RUP, come disposto nell'Avviso;

IMPRESA P.IVA PROTOCOLLO
• LAURIA ANTONIO 01346960501 6339/2023
• G.O.M. EDILGENERAL SRL 02717820845 6336/2023
• CONSORZIO STABILE GECO SCARL 03946600248 6331/2023
• NOVA QUADRI SRL 01473720884 6182/2023
• M.G. OPERE EDILI SRL 03070900844 5911/2023
• GEOMAR SRL 01812300844 5908/2023
• ITINERA APPALTI GENERALI SRL 09908231211 5473/2023
• HABITAT 07526620633 5432/2023
• SOL.EDIL SRL 07879870637 6266/2023



Il presente verbale rimane riservato in atti, fino alla scadenza della procedura negoziata, ai sensi del
D. Lgs 50/2016 ss.mm.ii

Santa Maria a  Monte, 06/04/2023  

Il Rup
Ing.  Maurizio Iannotta 

Il Segretario Verbalizzante 
Dott.ssa Erika Biasci


